П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28.05.2019                  г .  Ставрополь                  №  1481
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в
многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав
муниципального жилищного фонда муниципального образования города
Ставрополя Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в
целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения
условий доступности их для инвалидов на территории муниципального
образования города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации города Ставрополя от 20.09.2017 № 1761

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по обследованию

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных

домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального

жилищного фонда муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края, а также частного жилищного фонда, в целях их

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий

доступности их для инвалидов на территории муниципального образования

города Ставрополя Ставропольского края, утвержденный постановлением

администрации города Ставрополя от 20.09.2017 № 1761 «О создании

межведомственной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают

инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда

муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, а

также частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий доступности их для

инвалидов на территории муниципального образования города Ставрополя

Ставропольского края» (далее – межведомственная комиссия), следующие

изменения:

1) вывести из состава межведомственной комиссии Дружинину Юлию

Анатольевну, Крутенчук Надежду Владимировну, Матвиенко Павла

Андреевича, Морозову Анну Викторовну, Мухортова Ивана Олеговича,

Печкурову Елену Васильевну, Середа Татьяну Викторовну;

2) ввести в состав межведомственной комиссии:

Белолапенко Юрия

Вячеславовича

-

первого заместителя главы администрации

города Ставрополя, председателем

межведомственной комиссии

2

Гвозденко Вадима

Сергеевича

-

главного специалиста отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства

администрации Ленинского района города

Ставрополя, членом межведомственной

комиссии

Гурову Марию

Николаевну

-

ведущего специалиста отдела жилищно-

коммунального хозяйства и благоустройства

администрации Октябрьского района города

Ставрополя, членом межведомственной

комиссии

Ставицкого Игоря

Васильевича

-

консультанта отдела по учету граждан,

нуждающихся в жилых помещениях, комитета

по управлению муниципальным имуществом

города Ставрополя, членом межведомственной

комиссии

Трутнева Николая

Евгеньевича

-

руководителя отдела муниципального

жилищного контроля комитета городского

хозяйства администрации города Ставрополя,

членом межведомственной комиссии

Фетислямова Хасана

-

ведущего специалиста отдела подготовки

документации в сфере архитектурной

деятельности управления архитектуры

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя, членом межведомственной

комиссии;

3) указать новые должности следующих членов межведомственной

комиссии:

Каленика Ильи

Сергеевича

-

заместитель руководителя отдела экспертизы
муниципальных правовых актов и
взаимодействия с иными органами и
организациями комитета правового
обеспечения деятельности администрации
города Ставрополя

Полтавцева Владислава

Сергеевича

-

председатель Ставропольской городской
местной организации Ставропольской краевой
региональной организации общероссийской
общественной организации «Всероссийское
общество инвалидов» (по согласованию)

consultantplus://offline/ref=722A415C47C2AF1D64C0D150549F3922C33FC5B9D447F157CFC16FF51346F8C0F22C5EACCE9ADD9DB971B5EB96558183A45DE01C3FBB23A097793FF466U2L

3

Шипиловой Галины

Алексеевны

-

руководитель отдела по учету граждан,

нуждающихся в жилых помещениях, комитета

по управлению муниципальным имуществом

города Ставрополя.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Белолапенко Ю.В.

Глава города Ставрополя              А.Х. Джатдоев